
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

07.2000 6 999 776 64 100 3 262 852 b 1 513 141 g

12.2006 6 966 856 64 100 3 262 852 h
01.2005 589 920 7 100 549 900 b 219 960
12.2006 557 000 7 100 549 900 h
01.2005 880 000 9 000 400 000 b 160 000
12.2007 880 000 9 000 400 000 h
01.2005 600 000 7 000 300 000 b 120 000
12.2007 600 000 7 000 300 000 h
01.2005 362 500 14 000 348 500 b 348 500
12.2006 362 500 14 000 348 500 h
01.2005 183 500 2 000 181 500 b 41 500
12.2006 183 500 2 000 181 500 h
01.2005 4 303 856 5 000 1 432 952 b 573 181
12.2008 4 303 856 5 000 1 432 952 h
01.2005 40 000 20 000 10 000 b 10 000
12.2006 40 000 20 000 10 000
01.2005 40 000 - 40 000 b 40 000
12.2006 40 000 - 40 000

6

5

600

8

801Adaptaja Szloły Podstawowej w 
Czrnem na Świetlice wiejską

7

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Baruchowo

Wykaz inwestycji gminnych jednostek budżetowych, zakładów 
budżetowych i gospodarstw pomocniczych

Aktualna wartość 
kosztorysu ogółem

600

600

DziałInwestor, nazwa inwestycji, 
lokalizacja

2. Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Kłótno - Kurowo

1. Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Grodno

Budowa ścieżki rowerowej Etap II

3.

Lp.

m-c, rok 
rozpoczęcia

planowane 
zakończenie

600

6004

I. Kontynuowane ogółem:

Zał Nr 4                                                                                                                         
do Zarządzenia Nr 20/2005 Wójta Gminy 
 Baruchowo z dnia 10 listopada 2005r. 
 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
 na 2006 rok.

Planowane 
nakładyna 2006 r.                                                                  

ogółem

j) kredyt/pożyczki                                                                                                    
k) inne (podać jakie)

Źródła sfinansowania  nakładów                                          
na 2006 r.

h) ZPORR/ Odnowa                                                                                               
i) MENiS

d) N.F.O.Ś. i G.W                                                                        
e) W.F.O.Ś

b) budżet gminy                                                                    
c) dotacja 

8.

roboty budowlano - 
montażowe

f) F.O.G. R.                                                                                        
g) SAPARDroboty b.m.

Przewidywane 
wykonanie do dnia 
31.12.2005 roku.

1 749 711

329 940

240 000

180 000

140 000

859 771
Budowaw Hali Sportowej 801

Wykup gruntu pod ścieżkę rowerową 

Wykup gruntu pod Halę Sportową 801

 



1. 2. 3. 4. 5. 7. 8.

01.2004 1 444 310 1 000 590 b 560 078 j
12.2006 1 444 310 1 000 590 c 20 000 h
01.2006 887 440 - 443 720 b 298 283
12.2007 887 440 - 443 720 i
01.2006 25 000 - 25 000 b 5 000
12.2006 25 000 - 25 000 c 20 000
01.2006 175 094 - 175 094 b 35 019
12.2006 175 094 - 175 094 h
01.2006 100 000 - 100 000 b 100 000
12.2006 100 000 - 100 000
01.2006 166 776 - 166 776 b 31 776 j
12.2006 166 776 - 166 776

01.2005 50 000 - 50 000 b 50 000
12.2006 50 000 - 50 000
01.2005 40 000 - 40 000 b 40 000
12.2006 40 000 - 40 000

B 2 073 219 J
H

8 411 166 64 100 4 263 442 C 20 000 I

Wójt
Stanisław Sadowski

ZPORR/ Odnowa wsi

1. Budowa boisk sportowych przy Szkole 
Podstawowej w Baruchowie 801

II Nowo - rozpoczynane

5.

6.

Budowa oczyszczanli przydomowych

fundusze strukturalne - Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego i Odnowa Wsi

Sporządził:  Krzysztof Grudziński
                       Podinspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych
                       tel. 2745-547 

---------
8 444 086 4 263 44264 100

4. Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Lubaty 600

Razem   I + II ------

10.

3. Budowa pomostu kapielowego 926

Dział 

145 437

145 437

135 000
1 889 786

7.

600Przebudowa chodników na terenie 
Gminy Baruchowo

8.

9.

135 000

140 075

135 000
140 075

2. Przebudowa pokrycia dachowego SP 
ZOZ 900

9.

010

11. Zakupy inwestycyjne 750

12.

 


